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Mesaja	týkla

Pilz,	dünya	çapındaki	dijital	eğitim
teklifini	genişletiyor.	Makine	emniyeti
bilgisi;	canlı,	her	yerden

Ostfildern,	02.08.2023	-	Otomasyon	uzmanı	Pilz,
makine	emniyetine	yönelik	dünya	çapındaki	dijital
eğitim	teklifini	genişletiyor.	Yeni	"Uluslararası
Eğitim	Takvimi"	ile	Pilz'in	standart	hale	getirilmiş
eğitim	kurslarına	artık	canlı	olarak	çevrimiçi
katılmak	mümkün.	Bu	sayede	Pilz'in	bir	iştirakinin
bulunmadığı	bölgelerde	bile	eğitim	teklifi	mevcuttur.
Sonuç	olarak	Pilz,	müşterilerin	bilgi	paylaşımına
erişmesini	kolaylaştırır	ve	onlara	makine	emniyetinin
temel	alanlarında	ileri	eğitim	için	daha	fazla	esneklik
sağlar.

Otomasyon	şirketi	Pilz,	"Emniyet	Elçisi"	olarak	ve	Pilz
akademisi	ile	on	yıllardır	dünyaya	makine	emniyeti	bilgisi
sağlıyor.	Pilz	iştirakleri	bu	amaçla	ilgili	pazarın	ulusal
yasalarını	ve	gereksinimlerini	dikkate	alan	uygun	yerel
eğitim	sunmaktadır.	"Uluslararası	Eğitim	Takviminde"	yeni
uluslararası	olarak	standart	hale	getirilmiş	eğitim	kursları,
Pilz'in	mevcut	çevrimiçi	eğitim	sunumunu	küresel	olarak
geliştirmektedir:	Mevcut	yüz	yüze	eğitim	kursları	aynı
tutarlı	yüksek	kaliteyle	saf	çevrimiçi	seminerler	olarak
yeniden	tasarlanmıştır.	Makine	üreticileri	ve	operatörleri
aynı	şekilde	nerede	olurlarsa	olsunlar	(örn.	Pilz'in
müşterilere	yakın	yerlerde	yüz	yüze	eğitim	sunmadığı
bölgelerde)	Pilz	uzmanlarının	bilgisinden	dijital	olarak
faydalanmaktadır.	Ayrıca	dünyadaki	farklı	tesislerde
bulunan	çalışanlarını	aynı	seviyede	makine	emniyeti
vermek	isteyen	şirketler	de	faydalanıyor.



Çeşitli	konularda	etkili	daha	fazla	eğitim
"Uluslararası	Eğitim	Takvimindeki"	seminerle	Pilz
Akademisinin	kalifikasyon	rotasına	uyumlu	olarak	dört
seviyeye	ayrılmıştır	(giriş	seviyesinden	uzman
sertifikasyonuna	kadar).	Temel	emniyet	gereksinimlerine
(örn.	robot	uygulamalarıyla	ilgili)	yönelik	uzman	bilgisinin
yanı	sıra	makine	emniyetinin	prensiplerini	de
kapsamaktadırlar.	Katılımcılar	her	zaman	ulusal	ve
uluslararası	makine	emniyeti	standartlarını	ve
yönergelerini	etkileyen	değişiklerle	ilgili	güncellemelerin
bulunduğu	güncel	içeriğe	sahip	olur.	Böylece	"Uluslararası
Eğitim	Takvimi",	Yeni	EN	ISO	13849-1	ve	EN	IEC	62061
uyarınca	fonksiyonel	emniyete	yönelik	değerli	uygulama
bilgisini	de	içerir.	Eğitim	İngilizce	olarak	verilmektedir.
Seminer	programı,	düzenli	olarak	yeni	eğitim	kurslarını
içerek	şekilde	genişletilmektedir;	parmağımız	her	zaman
kalp	atışını	izliyor.

Uluslararası	Eğitim	Takvimimizde	daha	fazla	bilgi
bulabilirsiniz.

Baþlýk:	Nerede	olursanız	olun	makine	emniyeti:	Pilz,	"Uluslararası	Eğitim
Takvimi"	ile	en	son	makine	emniyeti	bilgisine	dünya	çapında	kolay	erişim
sunuyor.	(Fotopraf:	©	istock.com/elenaleonova,	©	Pilz	GmbH	&	Co.	KG)

İndirebileceğiniz	metinler	ve	görüntüler	bulabileceğiniz
sayfa:
https://www.pilz.com/tr-
INT/company/press/messages/articles/238469

https://www.pilz.com/tr-INT/trainings/qualification-programme/index.html
https://www.pilz.com/tr-INT/trainings/index.html
https://www.pilz.com/tr-INT/company/press/messages/articles/238469


Pilz	-	Emniyetin	ruhu

Pilz,	otomasyon	teknolojisine	yönelik	ürünler,	sistemler	ve
hizmetler	sunan	küresel	bir	tedarikçidir.	Emniyetli
otomasyonun	öncüsü	olan	Pilz;	insanlar,	makine	ve	çevre
için	emniyet	sağlar.	1948	yılında	kurulan	ve	bugün	merkez
ofisi	Ostfildern’de	bulunan	aile	şirketi,	tüm	dünyada	42
iştirak	ve	şubede	2500	üzerinde	çalışan	ile	temsil
edilmektedir.
Teknoloji	lideri,	makineyle	ilgili	Emniyet	ve	Endüstriyel
Güvenlik	için	eksiksiz	otomasyon	çözümleri	sunmaktadır.
Bunlara;	endüstriyel	iletişim,	arıza	teşhisi	ve
görselleştirmeye	yönelik	sistemlerin	yanı	sıra	sensör,
kontrol	ve	sürücü	teknolojisi	de	dahildir.	Danışmanlık,
mühendislik	ve	eğitimden	oluşan	uluslararası	bir	hizmet
yelpazesi	de	bu	portföyü	tamamlar.	Pilz	çözümleri,	örneğin
intralojistik,	paketleme,	demiryolu	teknolojisi	veya	robotik
sektörü	gibi	makine	mühendisliğinin	ötesinde	birçok
endüstride	kullanılmaktadır.

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz

https://www.facebook.com/pilzINT
https://twitter.com/Pilz_INT
https://www.youtube.com/user/PilzINT
https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg
https://www.linkedin.com/company/pilz


Gazeteciler	için	irtibat

Martin	Kurth
Kurumsal	ve	Teknik	Basın
+49	711	3409	-	0
publicrelations@pilz.com

Sabine	Skaletz-Karrer
Teknik	Basın
+49	711	3409	-	7009
s.skaletz-karrer@pilz.de

mailto:publicrelations@pilz.com
mailto:s.skaletz-karrer@pilz.de

